



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

SISAK TEKNIK A/S
POSTBOKS 213, 3950 AASIAAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2018

Shahriyar Bordbar

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sisak Teknik A/S Postboks 213 3950 Aasiaat
	Stiftet: 17. maj 2000 Hjemsted: Aasiaat Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Erik Jørgensen, Formand Shahriyar Bordbar Inger Bordbar
Direktion	Shahriyar Bordbar
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af skibsværft, som udfører reparation og service af fartøjer fra hele Grønland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør tkr. 1.504 mod tkr. -1.076 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil opnå et positivt resultat for 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer pr. 31. december 2017 egne kapitalandele på nom. 200 tkr., svarende til 5,4 % af aktiekapitalen. Selskabet har i indeværende regnskabsår købt nom. 100 tkr. til kurs 129, svarende til 2,7% af aktiekapitalen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.661.183	3.164.835
Personaleomkostninger.....	1	-3.611.365	-3.624.576
Af- og nedskrivninger.....		-797.587	-1.063.684
DRIFTSRESULTAT		2.252.231	-1.523.425
Andre finansielle indtægter.....		44.134	35.415
Andre finansielle omkostninger.....		-90.605	-89.566
RESULTAT FØR SKAT		2.205.760	-1.577.576
Skat af årets resultat.....	2	-701.432	501.669
ÅRETS RESULTAT		1.504.328	-1.075.907
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.504.328	-1.075.907
I ALT		1.504.328	-1.075.907

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		4.218.354	4.675.754
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.617.980	2.006.167
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.836.334	6.681.921
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	15.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.851.334	6.696.921
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.389.084	2.420.545
Både til videresalg.....		3.000	81.000
Varebeholdninger.....		2.392.084	2.501.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		878.905	72.934
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		257.160	0
Periodeafgrænsningsposter.....		115.340	86.947
Tilgodehavender.....		1.251.405	159.881
Likvider.....		3.782.171	2.047.799
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.425.660	4.709.225
AKTIVER.....		13.276.994	11.406.146

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		3.716.055	3.716.055
Reserve for opskrivninger.....		1.044.499	1.044.499
Overført overskud.....		4.718.692	3.343.364
EGENKAPITAL.....	5	9.479.246	8.103.918
Hensættelse til udskudt skat.....		950.223	248.791
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		950.223	248.791
Banklån.....		628.620	911.741
Leasingforpligtelser.....		0	319.999
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	628.620	1.231.740
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	589.999	768.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		299.422	284.607
Anden gæld.....		1.219.484	768.489
Periodeafgrænsningsposter.....		110.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.218.905	1.821.697
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.847.525	3.053.437
PASSIVER.....		13.276.994	11.406.146
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2016: 10)			
Løn og gager	3.692.978	3.472.958	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.979	35.077	
Andre personaleomkostninger.....	-114.592	116.541	
	3.611.365	3.624.576	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	701.432	-501.669	
	701.432	-501.669	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	4.913.521	6.814.921	
Afgang.....	0	-40.000	
Kostpris 31. december 2017.....	4.913.521	6.774.921	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	3.470.520	0	
Opskrivninger 31. december 2017.....	3.470.520	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	3.708.287	4.808.754	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-40.000	
Årets afskrivninger	457.400	388.187	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	4.165.687	5.156.941	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	4.218.354	1.617.980	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger.....	2.825.652		
Finansielle leasingaktiver.....		1.809.583	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....		15.000	
Kostpris 31. december 2017.....		15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		15.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	3.716.055	1.044.499	3.214.364	7.974.918	
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.504.328	1.504.328	
Egenkapital 31. december 2017.....	3.716.055	1.044.499	4.718.692	9.479.246	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	1.161.741	898.620	270.000	0	
Leasingforpligtelser.....	838.600	319.999	319.999	0	
	2.000.341	1.218.619	589.999	0	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
<p>Til sikkerhed for engagement med Grønlandsbanken A/S er deponeret ejerpantebreve på i alt tkr. 3.500 med pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør i alt tkr. 4.218.</p>					
